
گزارش روز

افقی:
1- پیش درآمد اخراج از مســابقه - ســرقت 
کردن 2- با این شیوه پول خرج کردن کارگران 
ما بیــکار نخواهند شــد 3- آب روســتایی- 
ســردکننده- محل اســتقرار اســتاد در تالار 
تدریــس - پــلاس 4- ســوره ای در کلام الله 
مجید - جناح چپ - پرخور، شکمو 5- وسیله 
آب کوبیــدن - بیماری هپاتیت - شــهری در 
جــوار دریاچه هامــون 6- فراوان - دوســت 
همدل - مهم بودن 7- به خطر افکندن - یک 
خــروار- پژواک 8- الفبا - زورق- عقیم- زمان 
بسیار کوتاه 9- از توابع یزد - نویسنده نوبل برده 
دانمارکی در سال 1944- انزجار 10- چشم و 
همچشمی - پاکیزه - قطبی در برق 11- زبان 
رایج در آســیا و آفریقــا - عهد و قرار - طباخ 
12- درخت قانع به آب اندک- بلوا- ســریع و 
فوری 13- ناشنوا - همدم - دودمان - علامت 
جمع 14- بهتر شدن این عامل اقتصادی موجب 
پیشرفت کشور ما خواهد شد 15- چشم طمع 

داشتن- سنگینی و وقار.

عمودی:
1- ترسانیدن - مبتکر در تولید صنعتی - 
پرنده ای که خرامان راه می رود 2- میلیونها 
ایرانی منتظرند از این محدوده خارج شوند 
- برده 3- پیمودن - در نوردیدن - خواب را 
لذت بخش می کند - پیرو - خاک کوزه گری 
4- اولین بشر - سخنگو - مسیری برای 
گمراه شدن 5- از فنون کشتی- دانستن، 

آگاهی داشتن - دشمن کینه توز 6- کفش 
پاشنه بلند - دستور حرکت به چهارپا - 
خوش چهره 7- تســلی دادن - شیوه ای 
برای خرید و فروش کالا - وسیله کباب 
کردن 8- پسوند شباهت - مجری حرکات 
موزون - پدر شعر نو- خطایی در تنیس 
9- رفتار عصبی روانی ناهنجار - کشوری 
در شــرق فلســطین- مبدا قیام علیه 
برای  الهی  نعمت   مغولان در سبزوار 10- 
زنده ماندن طبیعت - بازگشــت- میوه 
نو رس 11- احتمال وجود خطر در کار - از 
ترشحات بدن که وارد خون و روده می شود 
- عقیده 12- گدایی- همســایه دورود 
لرستان - مقابل درشت 13- بن زادن - 
جانوری در پرو و بولیوی- فاش کردن - از 
ویتامین ها 14- گوشــه دور از مزاحمت 
دیگران - عاملــی ناپیدا در اقتصادهای 
ضعیف 15- رگ حیات مصر - کشــوری 
در کرانه بالتیک- بازدید از اماکن مقدس.

شماره 11177 جدو    ل

صفحه ۵
سه شنبه ۲ مرداد ۱۳۹۷ 

۱۰ ذی القعده۱4۳۹ - شماره ۲۱۹۶۰

✍

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی قویم
 )در حال تصفیه( سهامی خاص به شماره ثبت 26016 

و شناسه ملی 10100714790 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )206616(

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

 1396/8/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای خلیل سلیمی ترکمانی با 

کد ملی 5459697328 و سیدمحمد حسن جمال الدین میراسکندری 

با کد ملی 0038335603 به ســمت مدیران تصفیه برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت فن آرا پیشه آریا 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 466564 

و شناسه ملی 14004673289

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )206618(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/4/9 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران - شهرستان 
تهران - بخش مرکزی - شــهر تهران - محله اندیشه - بلوار رسول زاده 
فرســاد غربی - بلــوار تعاون - پلاک 8 - ســاختمان کوروش - طبقه 
چهارم - واحد 32 کد پستی 1486793531 تغییر یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1396/03/17 و مجوز شماره 15088 مورخ 96/3/27 سازمان 

هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 1395 به 
تصویب رســید. آقای والتر علین با کد ملــی 2754018034 
به عنــوان رئیس هیئت مدیره و آقای عزت اله زائری با کد ملی 
2090897104 بــه عنوان نایب رئیس هیئــت مدیره و خانم 
کارولین لازاروف با کد ملی 0049826700 عضو هیئت مدیره 
و آقای سرکز سرحادچمکی با کد ملی 2751744303 به عنوان 
مدیرعامل خارج از هیئت مدیره برای دو ســال تعیین گردیدند. 
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک- سفته برات، با امضاء 
مدیرعامــل و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شــرکت و در 
غیــاب مدیرعامل امضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت معتبر است در مورد اسناد اوراق غیرتعهدآور امضاء 
مدیرعامل و هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 
معتبر است. آقای رضا ناصری با کد ملی 0059767626 و خانم 
آرینه آواکیان با کد ملی 0059462469 به عنوان بازرس اصلی 

و علی البدل به مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی اطلس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷۵4۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۳۳۶۷۹۶ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۲۰۶۶۱۹(

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1397/2/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - محمد مانده گاران به شــماره ملی 
1829238231 به نمایندگی از شرکت ایجاد محیط به شناسه 
ملی 10101318872 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و روزبه 
ولی پور کلتی به شماره ملی 1376600978 به نمایندگی از شرکت 
نوســازی و عمران اکباتان به شناسه ملی 10101337982 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و علی اکبر تقی چیت ساز 
به شــماره ملی 0451088948 به نمایندگی از شرکت تولیدی 
خانه گستر به شناسه ملی 10100591416 به سمت رئیس هیئت 
مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه قراردادها، اســناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، برات و غیره و همچنین افتتاح 
حساب های بانکی و پرداخت از حساب های مذکور، بستن آنها و 
کلیه عملیات پولی، مالی و اعتباری شرکت با امضاء مدیرعامل و 
یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت خواهد بود و 
در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر 
شــرکت و در غیاب ایشان با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت تجهیز محیط
 سهامی خاص به شماره ثبت 8۹۶۳۹ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳4۰۱44

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۲۰۶۶۱۷(

بدون نقطه کور

واردات بی ملاحظــه و عجیب رونق گرفت، 
ارزهای دولتی گم شد، کم فروشی و احتکار در 

بازار جلوه کرد و گرانی قد کشید!
 این ها اخبار روزانه این دو ماه اخیر است که 
بازار اقتصادی ما را به تصویر کشــید و حکایت 
از عدم مدیریت و تخلفاتی بعضا از نبود نظارت 

می داد.
تا جایــی کــه محمدرضــا پورابراهیمی 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
تصریح می کند که کالاهای غیر ضروری متأسفانه 
در ماه های اخیر ارز گرفتند که شرممان می شود 

بگوییم به آنها ارز دولتی دادیم! 
در ماه های اخیر به دلیل سوءاستفاده برخی از دلالان 
اقتصادی نرخ صعودی ارز شــدت گرفت و کسب و کار 
بنگاه های اقتصادی با مشکل مواجه شد، بنا بر این دولت 
اعلام کرد ارز 4200 تومانی را در اختیار این بنگاه ها قرار 
خواهد داد، اکنون با گذشت حدود سه ماه از این موضوع 
به دلیل گرانی های لجام گسیخته برخی کالاها و خدمات 

و بحران ارزی پرده از موضوعات مهمی برداشته شد.
واردات کالاهای غیرضروری با ارز دولتی

پر واضح است که در شرایط جنگ اقتصادی به سر 
می بریم و به گفته مقام معظم رهبری، طرف ما وزارت 
خزانه داری شیطان بزرگ است و باید واردات و صادرات 
کشورمان بسیار دقیق و حساب شده باشد، به ویژه بحث 
خروج ارز که دشمنانمان بسیار روی آن متمرکز هستند.

اما در همین وضعیت عده ای ســودجود با واردات 
کالاهای غیر ضروری بر پیکره اقتصاد ایران زخم زدند. 
به گفته امیرآبادی نماینده مردم قم و عضو هیئت رئیسه 
مجلس؛ اخیراً دو ســند به دســت ما رسیده که نشان 
می دهد ثبت سفارش هایی برای واردات خاک برای بستر 
خواب گربه و همچنین ســطل آشغال از آلمان با دلار 

4200 تومانی صورت گرفته است! با توجه به وضعیت 
دلار و مشکلات ارزی ورود چنین کالاهایی چه ضرورتی 

دارد و آیا توهین به ملت نیست.
محمــد عزیزی نماینده زنجــان، ابهر و خرمدره و 
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفت وگو با 
گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »متاسفانه هیچ گونه 

نظارتی بر واردات وجود ندارد.«
وی ادامــه می دهد: »برای کنترل فضای اقتصادی 
کشــور ارز 4200 را بــه وارد کنندگان دادیم درحالی 
که فقط منابع ارزی کشور از بین رفت، خودرو ساز ارز 
دولتی گرفته چایی ساز وارد کرده! این ها را چه کسی 
باید جوابگو باشد و چه کسی باید نظارت کند؟ اعتراض 

هم می کنیم می زنند پای مخالفت با دولت!«
عزیزی تصریــح می کنــد: »وزارت صنعت مجوز 
می دهــد اما بانک مرکزی نظــارت ندارد و بعد جنس 
می آید به قیمت گزاف فروخته می شود، همه این ها اگر 
اسمش آشفتگی نیست پس چیست؟ این وضعیت باید 

ساماندهی شود.«
اولویت بندی واردات کالا

براساس اعلام مسئولان ارزی کشور، واردات کالا بر 
اساس سه اولویت با منابع ارزی تعیین شده از محل های 

مختلف پرداخت خواهد شد.
بر این اساس، اولویت گروه اول به کالاهای اساسی و 
ضروری با ارز ناشی از صادرات نفت درنظر گرفته شده، 
گروه دوم کالایی نیز که شــامل مواد اولیه و کالاهای 
واسطه ای و سرمایه ای است، منابع ارزی خود را از محل 
صادرات پتروشیمی، فولاد و مواد معدنی در سامانه بانک 
مرکزی )نیما( با قیمت 4200 تومان دریافت می کند.

درنهایت اولویت سوم به کالاهای مصرفی اختصاص 
دارد که ارز آنها با دلار صادرات کالاهایی تأمین خواهد 
شــد که ملزم به ارائه آن در سامانه نیما نیستند، البته 

علاوه بــر نرخ 4 هزار و 200 تومانی دلار، قیمت توافق 
بــرای پیمان اظهارنامه های صادراتی نیز درنظر گرفته 

می شود.
اولویت های سه گانه از سوی وزارت صنعت، معدن و 

تجارت تهیه شده تا به آنها ارز اختصاص یابد.
سؤال اینجاست که آیا واردات تشتک، خاک گربه و... 
توجیه اقتصادی و فنی دارد یا خیر؟ آیا با این میزان ارز 
امکان تهیه تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز نیست؟ 
واردات برخی کالاها بــا ارز دولتی 4200 تومانی 
درحالی صورت گرفته که اولویت نداشتند. چه به لحاظ 

خود کالا و چه به لحاظ هزینه واردات.
 به عنوان نمونه در تخصیص ارز، بعضا گوشی های 
تلفن همراهی وارد کشور شد که در این شرایط ارزی، 
ورودشــان با ارز دولتی جز هزینه کردن از جیب مردم 
مستضعف و هزینه برای پولدارهای بالاشهرنشین هیچ 

فایده  دیگری نداشت.
در سه ماهه نخست سال جاری بیش از 250 میلیون 
یورو برای واردات موبایل ارز تخصیص داده شده بود. اگر 
مرکــزی برای اولویت بندی واردات کالا در نظر گرفته 
می شد قطعا واردات انواع دارو بخصوص پرمصرف ها و 
آن هایی که برای بیماری های خاص کاربرد دارد در راس 

لیست باید قرار می گرفت.
اما و اگرهای لیست اسامی ارز تخصیصی

بانک مرکزی در اطلاعیه ای، لیست اسامی و میزان 
ارز تخصیصی به واردکنندگان کالاهایی که از ســوی 
وزارتخانه صنعت مشخص شده را منتشر و تاکید کرد 
که این لیست در برگیرنده تمام کالاهای تامین ارز شده 

توسط بانک مرکزی نیست.
بانــک مرکزی بعــد از نامه نــگاری وزیر صنعت و 
درخواست انتشار نام ارزبگیران، سرانجام لیست نخست 
53صفحه ای شرکت دریافت کننده ارز رسمی را منتشر 

بررسی تاثیر برجام بر روند واردات و صادرات  بخش پایانی

واردات بی ضابطه با ارز دولتی!
هدیه آقاپور

کرد.  در اولین نگاه به لیست دریافت کنندگان ارزهای 
دولتی مشخص شــد که بسیاری از منابع ارزی صرف 
واردات چای، قهوه ساز، کاغذ، تایر خودرو، اتو، بخارشوی 
و حتــی واردات نخود، لوبیا و عدس شــده و خبری از 
مواد اولیه موادهای تولیدی نیست، و سؤالی که وجود 
دارد این است که چرا لیست کامل واردات با ارز دولتی 

منتشر نشد؟ 
واردات حبوبات یا خودکفایی درحبوبات

متاســفانه بســیاری از کالاهایی که دراین لیست 
منتشر شد، تماما امکان تولید مشابه با کیفیت داخلی 
را دارا هستند و واردات این ها جز ضربه به تولیدکننده  
داخلی توجیهی ندارد و اگر حداقل توجه به شعار سال 
و سیاست های کلان اقتصادمقاومتی وجود داشت بعید 
بود به این راحتی ارز در اختیار کســانی قرار دهند که 

به عنوان نمونه برای واردات اتو خرج کنند. 
طبق آمار منتشره در این مدت قریب به 1 میلیون 
و 350 هزار یورو برای واردات انواع اتو از کشــور خارج 
شــده، بیش از این مقدار نیز برای واردات بخارشــور 

اختصاص یافته است.
همچنین از دیگر بخش هایی که در این لیست به 
چشم می خورد و امکان تولید کامل آن در ایران وجود 
داشت نیز می توان به انواع حبوبات و خوراکی ها  اشاره 
کرد. برخی از این اقلام عبارتند از : برنج، تخم مرغ، عدس، 

لپه، لوبیا چشم بلبلی، لوبیا چیتی، لوبیا قرمز، نخود و...
عباس پاپی زاده بالنگان نماینده مردم خوزستان، 
دزفول و عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
درباره اینکه در دولت دهم هجمه هایی وجود داشت که 
چرا کالاهایی مانند نخود و لوبیا و... وارد می شود و این 
روند در دولت یازدهم و دوازدهم با شدت بیشتری ادامه 
یافته اســت در گفت وگو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»کشــور ما در بحث حبوبات می تواند خودکفا باشد و 

اتفاقا به راحتی هم این امر می تواند محقق شود.«
وی ادامه می دهد: »عــده ای اقلامی مانند برنج را 
بهانه می کنند که آب نیست و دست به واردات آن زده 
و ضعف مدیریت خود را زیر بهانه نبود آب قایم می کنند، 
عدس و نخود نیز که عموما دیمی کشــت می شود نیاز 
به آبیاری ندارد و باید فقط مدیریت کشت توسعه پیدا 
کرده و مکانیزه شود اما چون در داخل درآمد چندانی 
برای کشــاورز ایجاد نمی کنند و بحث دلالی آن وسط 
اســت کشاورزان از کشت آن کمتر استقبال می کنند، 
بنابراین وزارت کشــاورزی باید این ضعف مدیریت را 
برطرف کرده تا با برنامه خودکفایی حبوبات مهیا شود.«
پاپی زاده بالگان تصریح می کند: »در بحث واردات 
متاسفانه یک سری اقلام تحت سیطره افراد خاصی هست 
که شاید تعداد آنها از انگشتان یک دست هم کمتر باشد! 
به عنوان مثال در واردات خوراک طیور می بینیم که تعداد 

وارد کنندگان زیر پنج نفر می باشــند و این باعث شده 
که قیمت بازار برای مصرف کننده را آنها تعیین کنند.«

 عضو کمیسیون کشــاورزی، آب و منابع طبیعی 
اضافه می کند: »کنجاله سویا که یکی از اقلام وارداتی 
دام اســت و 70 درصد خوراک مرغ و طیور را تشکیل 
می دهد و دیدیم که در بحث گرانی ارز 70 درصد کنجاله 

سویا افزایش قیمت داشت.«
وی می افزاید: »طی بررســی هایی که انجام دادیم 
برای اینکه ببینیم این کنجاله ســویا افزایش قیمتش 
تحت تاثیر ارز بوده یا خیر، دیدیم کنجاله سویایی که 
تا امروز وارد کشور شده ثبت سفارشش برای پاییز سال 
گذشته بوده! و ارزی هم که گرفته شده ارز 3500 بوده 
و حتی ارز 4200 هم نگرفته اســت از طرفی هم برای 
آینده هم دولت متعهد شده که ارز 4200 در اختیار آنها 
قرار دهد، بنابراین نوسانات ارزی نمی تواند روی افزایش 
خوراک دام تاثیر بگذارد درحالی که می بینیم دربازار به 
راحتــی تا 70 درصد افزایش پیدا کرده و خود به خود 
قیمت تمام شده مرغ در کشور را افزایش داده و خیلی 
از مرغداران ما درحال ورشکستگی هستند که متاسفانه 
لابی و انحصاری که بر واردکنندگان ایجاد کردند تاثیرات 

منفی خودش را گذاشته است.«
پاپــی زاده بالگان با  اشــاره به اینکــه چه ارگان و 
ســازمانی باید پاسخ گوی این خسارات و زیان ها باشد 
یادآور می شــود: »بر اســاس قانون تمرکــز وظایف و 
اختیارات مربوط به بخش کشاورزی اختیار تنظیم بازار 
داخل و خارج و ثبت سفارش واردات و صادرات بر عهده 
وزارت جهاد کشــاورزی است و بر اساس این قانون ما 

وزارت جهادکشاورزی را می شناسیم.«
عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی 
خاطرنشــان می کند: »قطعا ثبت سفارشات در 
وزارت جهاد انجام شــده و باید دید چه کسانی 
ثبت سفارش کردند و مورد قبول واقع شدند این 
خود یک نکته است که آیا انحصار را کمتر کردند 
یا بیشــتر؟ و باید پاسخ دهند، نکته دیگر میزان 
ثبت سفارشات است که در نهایت معرفی می شوند 
به مراجع تامین کننده ارز واردات، بنابراین وزارت 
جهــاد کشــاورزی باید در این زمینه پاســخگو 
باشد، گرچه ما چند هفته پیش در خدمت وزیر 
جهاد کشــاورزی و صنعت بودیم اما توضیحات 

قانع کننده ای را نتوانســتند بدهندو تقریبا تمام 
اعضای کمیسیون قانع نشدند.« 

تخلفات برخی مسئولین دولتی
پرونده ها و مطالبات مردم آنقدر ســنگین بود که 
دستگاه قضا را به سرعت وارد عمل کند، در همین رابطه 
سخنگوی دستگاه قضا در صدوبیست وهشتمین نشست 
خبری خود با اصحاب رســانه پیرامون این ابهامات و 
مسائل پیش آمده اظهار داشت: »ابتدا برخی از مسئولین 
دولتی منکر این بودند و عنوان داشتند که چنین چیزی 
نیست؛ ولی بعد از تحقیقات و ورود رئیس جمهور، صحت 
موضوع مشخص شد و امروز خود دولت اذعان دارد که 
از ناحیه بعضی از مسئولین دولتی و غیردولتی در زمینه 
وارد کردن خودرو های لوکــس به صورت غیرقانونی، 
تخلفاتی صورت گرفته و خسارت هایی از این ناحیه به 
بار آمده و در مسئله تقاضا و افزایش قیمت ها و بعضی 

موضوعات دیگر تاثیر داشته است.«
همچنین حجت الاسلام محسنی اژه ای درخصوص 
مســئله ورود گوشــی های تلفن  همراه اظهار داشت: 
»افرادی احضار شده اند و افرادی نیز بازداشت هستند و 

بعضی از شرکت ها توقیف شده اند.«
اقتصاد مقاومتی، ختم کلام!

آنچه علاج اســت و از تکرار آن باز نخواهیم ایستاد 
»اقتصاد مقاومتی« است و آنچه همچنان مورد بی مهری 
برخی مسئولین قرار گرفته باز هم »اقتصاد مقاومتی« 

است.
حمیدرضا فولادگــر نماینده مردم اصفهان و عضو 
کمیســیون صنایع و معادن مجلــس در گفت وگو با 
گزارشگر کیهان می گوید: »ما کشوری هستیم که بخش 
زیادی از درآمد و هزینه هایمان وابسته به ارز می باشد.«

وی ادامه می دهد: »متاســفانه متناسب با اقتصاد 
مقاومتی و شــرایط جنگ اقتصادی که راه انداخته اند 
ارزهایمان را مدیریت نکردیم و به صورت بی رویه مصارف 
ارزیمان را انجام دادیم و حتی در گروه بندی کالایی که 
انجام شد مشخص شد که همچنان سیر نامتناسبی در 

مصارف ارز وجود ندارد.«
عضو کمیســیون صنایع و معــادن تاکید می کند: 
»اکنون با توجه به بحرانی که صورت گرفته روشن شده 
چه ثبت سفارش هایی صورت گرفته که اصلا مناسب با 

شرایط اقتصاد مقاومتی نیست.«

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: برای کنترل فضای اقتصادی کشور ارز 4200 را به واردکنندگان 
دادیم درحالی که فقط منابع ارزی کشور از بین رفت، خودروساز ارز دولتی گرفته چایی ساز وارد کرده! این ها را 

چه کسی باید جوابگو باشد و چه کسی باید نظارت کند؟ 

 بــه موجب نامه شــماره 

 1396 /20 /154945

و   96/12/6 مورخــه 

بــه موجب صورتجلســه  

فوق العاده  عمومی  مجمع 

مورخه 1396/9/13 مرکز 

اصلی شرکت ایران روشن 

ســهامی خاص به شماره 

ملی  شناسه  و  ثبت 338 

بــه   10100767893

شهریار-  تهران-  اســتان 

شهرســتان ملارد- بخش 

دهســتان  صفادشــت- 

بی بی  ســکینه- روستای 

شهید  خیابان  کوشکک- 

بن بست  شرقی-  داستانی 

پــلاک 2- طبقه  بعثت- 

کدپســتی  همکــف- 

انتقــال   3164175711

یافــت و تحــت شــماره 

6600 در ایــن اداره بــه 

ثبت رسیده است.

آگهی انتقالی 
شرکت ایران روشن 

سهامی خاص

 حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 
شهرستان های استان تهران 
 سازمان ثبت اسناد و 

املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد

 و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

شهریار

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران
 ۶۱۰4 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت ۶84۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

  امور مشترکین 
موسسه کیهان   021 021      نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

فرم تقاضا

شماره اشتراک: .......................................................                                                                                    

آگهی ابلاغ رای اخراج
باســتناد ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی رأی 
اخراج آقای حمید علی اکبری فرزند حبیب صادره 
از ســوی هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
هواپیمایــی جمهوری اســلامی ایران به شــماره 

1916/دب الف مورخ 97/3/30 ابلاغ می گردد.
این آگهی در یک نوبــت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشــار آگهی می گردد، نامبرده می تواند در 
صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ســی روز از 
تاریخ انتشــار این آگهی پژوهش خــود را به امور 
کارکنــان هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران به 
نشانی ادارات مرکزی هواپیمایی جمهوری اسلامی 
ایران- ســاختمان مرکزی- طبقه همکف تسلیم 

نماید.
بدیهی است در غیر این صورت، حکم اخراج پس از 

انقضای مهلت مذکور قطعی می گردد.
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